
 

Strona 1 z 1

Wydatki bużetowe na 2017 rok                              Załącznik Nr 2 do  zmian budżetu z dnia 225.05.2017 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

3 343 649,32 277 149,32 2 797,22277 149,32 0,00 0,00 3 066 500,003 066 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00274 352,10przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 407 649,32

72 000,00

-8 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

277 149,32

0,00

0,00

277 149,32

0,00

0,00

2 797,22

0,00

0,00

274 352,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 130 500,00

72 000,00

-8 000,00

3 130 500,00

72 000,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

2 854 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

28 000,00 0,0028 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 826 500,00 2 826 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 000,00

0,00

2 846 500,00 28 000,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 818 500,00

0,00

-8 000,00

2 818 500,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 826 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 826 500,00 2 826 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

2 818 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 818 500,00

0,00

-8 000,00

2 818 500,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01042

240 000,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

72 000,00

312 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

312 000,00

72 000,00

0,00

312 000,00

72 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

72 000,00

312 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

312 000,00

72 000,00

0,00

312 000,00

72 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

468 028,00 138 028,00 12 400,00138 028,00 0,00 0,00 330 000,00330 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00125 628,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 476 028,00

8 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

138 028,00

0,00

0,00

138 028,00

0,00

0,00

12 400,00

0,00

0,00

125 628,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

338 000,00

8 000,00

0,00

338 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

441 488,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

111 488,00 12 000,00111 488,00 99 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 000,00

449 488,00 111 488,00

0,00

0,00

111 488,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

99 488,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

338 000,00

8 000,00

0,00

338 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

338 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

338 000,00

8 000,00

0,00

338 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 850 029,00 1 824 029,00 588 701,00851 743,00 513 696,00 0,00 26 000,0026 000,00458 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00263 042,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 855 629,00

7 600,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,00458 590,00

0,00

0,00

1 829 629,00

7 600,00

-2 000,00

857 343,00

7 600,00

-2 000,00

594 301,00

5 600,00

0,00

263 042,00

2 000,00

-2 000,00

513 696,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 000,00

0,00

0,00

26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

526 110,00

Ośrodki pomocy społecznej

500 110,00 440 310,00496 110,00 55 800,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

526 110,00 500 110,00

2 000,00

-2 000,00

496 110,00

2 000,00

-2 000,00

440 310,00

0,00

0,00

55 800,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 000,00

0,00

0,00

26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

13 000,00 13 000,00

0,00

-2 000,00

13 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

13 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

5 000,00 5 000,00

2 000,00

0,00

5 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

154 191,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

154 191,00 144 191,00144 191,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 600,00

159 791,00 159 791,00

5 600,00

0,00

149 791,00

5 600,00

0,00

149 791,00

5 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

127 475,00 127 475,00 127 475,00 0,00 0,00 0,00127 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 600,00

133 075,00 133 075,00

5 600,00

0,00

133 075,00

5 600,00

0,00

133 075,00

5 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

26 571 167,65 21 635 667,65 13 116 574,32 8 331 506,22 4 785 068,10 941 578,73 6 766 133,00 4 935 500,004 935 500,00120 000,000,00691 381,60 420 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 691 381,60
0,00
0,00

6 766 133,00
0,00
0,00-10 000,00

87 600,00
26 648 767,65 21 641 267,65

7 600,00
-2 000,00

13 122 174,32
7 600,00

-2 000,00

8 337 106,22
5 600,00

0,00

4 785 068,10
2 000,00

-2 000,00

941 578,73
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

120 000,00
0,00
0,00

5 007 500,00
80 000,00
-8 000,00

5 007 500,00
80 000,00
-8 000,00

420 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


